qui  illicila  juiaiucnla  fccerunt,  ac  pcr  salturri  ad  ordinos  prornoti 

fuorunt,  cciarn  pro  fruclibus  l)cno(icioruni  malc  porco[)tis,  uocrion 
cuni  deprccantibus  apostatis  ac  horcticis,  omnibusque  et  singulis, 

qui  quccunquc  criiïiina,  quaritumcum([uc  enorrnia,  commiserunt,  et 
cum  biis,  cuni  quibus  disjMMisaiidi  ac  eos  a])solvcndi,  condemuandi 

ac  bciiclicia  cis  coiilcrcndi  cideiii  circunispectioni  lue  per  nos  est  jam 

concessa  facullas  pro  (damera  apostolica,  proiit  inelius  videbilur 

expedire,  coniponeiidi  illosque  absolvendi  et  contra  eos  procedcndi 

acipsos  condeninandi,  et  eciam  cum  eis  dispensandi  aliaque  gerendi  et 
faciendi.  juxta  continentiam  et  tenorem  aliarum  nostrarum  tibi 

desuper  concessarum  litteraruai,  premissis  ac  constitutionibus  et 

ordinationibus  apostolicis  ceterisque  contrariis  nequaquam  obstanti- 
bus,  plenam  et  liberam  auctoritate  apostolica,  tenore  presentium 
concedimus  facultatem. 

Datum  Romeapud  Sanctum  Petruui,  anno  Incarnationis  Dominice 

millesimo  quingentesimo  primo,  nonas  octobris,  anno  decimo  ponti- 
ficatus  nos  tri. 

23.  —  1Ô07,  i5  juillet,  Pragelas.  —  Requête  présentée  à  Geoffrol  Boiissart, 
commissaire  apostolique,  et  à  Antoine  de  La  Colombiere,  sous-délégué  de 
Thomas  Pascal,  juge  délégué  du  Saint-Siège,  par  les  manants  de  Valcluson 
et  consorts. 

Transcrit  de  registre,  Bibl.  Nat.,  ms.  lat.  SSyô,  fol.  292-800  v°. 

Par  devant  vous,  vénérables  personnes  messeigneurs  Geufîray 

Baussart,  chanoyne  en  l'esglise  cathedralle  du  Mans,  docteur  en  la 
saincte  théologie,  juge  commissaire  exécuteur  en  ceste  partie,  délégué 

par  le  Sainct  Siège  apostolique,  et  Anthoyne  de  La  Colombiere,  cha- 

noyne es  esglises  cathédrales  de  Vienne  et  de  Vallance,  juge  commis- 
saire exequleur  en  ceste  dicte  partie,  subdelleguc  par  vénérable 

personne  Monseigneur  maistre  Thomas  Pascal,  docteur  en  chescum 

droyt,  conseillier  du  Roy  nostre  sire  en  sa  court  de  Parlemant  de 

Paris,  juge  délègue  par  le  Sainct  Siège  apostolique. 
Disent,  proposent  et  allèguent  les  pouvres  manans  et  habitans  de 

Vaucluson  et  leurs  adherens  en  ceste  cause,  demandent  les  faicts, 

Mxnx.  —  L'Inquisition  en  Dauphiné.  17 
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chouses  et  raisons  qui  ensuyvent,  pour  soubvcnir  et  maintenir  leur